
Grudzień 2014 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-12-2014 50,00 zł Kotylion Grażyna P. Łódź 21 276,31 zł 
1-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany czarno czarni 21 335,31 zł 

1-12-2014 84,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandra Z. Przybradz 21 419,31 zł 
1-12-2104 34,00 zł Kalendarz Przemiany Miraclle 21 453,31 zł 
1-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Mulesia 21 487,31 zł 
1-12-2014 100,00 zł Tajfun anonimowy darczyńca 21 587,31 zł 
1-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Aneta M. Miłkowice 21 621,31 zł 
1-12-2014 200,00 zł Kociarnia Kotyliona Małgorzata S. Łódź 21 821,31 zł 
1-12-2014 30,00 zł Kotylion Monika D. Łódź 21 851,31 zł 
1-12-2014 25,00 zł Kalendarz Przemiany Michał T. Łódź 21 876,31 zł 
1-12-2014 2,00 zł Hugo Katarzyna M. Wrocław 21 878,31 zł 
1-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Bartosz B. Poznań 21 912,31 zł 
1-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Miszelina 21 946,31 zł 
1-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany EwaL 21 980,31 zł 
1-12-2014 60,00 zł Arturek – adopcja wirtualna Joanna i Grzegorz L. 22 040,31 zł 
1-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Joanna i Grzegorz L. 22 074,31 zł 
1-12-2014 -597,78 zł Czynsz kociarnia AA Marketing 21 476,53 zł 
1-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany psiama 21 510,53 zł 
1-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany karotka 21 544,53 zł 



1-12-2014 3 340,89 zł 

Ali - 2,00 
Astronautów - 12,00 
Elwirka - 198,00 
Fifi - 74,00 
Hugo -430,00 
Ichi i Nori - 458,00 
Jagódka - 116,00 
kocia rodzinka z letniskowej 
miejscowości - 38,00 
kocie maleństwa z piwnicy - 
62,00 
Milka i Nuka - 274,00 
Milusia - 62,00 
Nikos i Figa - 102,00 
koty ze słowika - 72,00 
studentki - 2,00 
Tajfun - 198,00 
kociaki z nory - 2,00 
walka z okrucieństwem 
(Ozorków) - 2,00 
kociarnia - 482,00 
Wściekulka - 82,00 
Matylda - 204,00 
Józek - 32,00 
Albert - 2,00 
Felix - 2,00 
 
Sprzedaż: 
filiżanka - 59,99 
płyta - 40,00 
torby - 84,00 
zabawki - 121,00 
wysyłki - 106,50 
 
RAZEM: 3319,49 

PayU Allegro 

24 885,42 zł 
1-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Wojciech N. Sz. Łódź 24 944,42 zł 

1-12-2014 50,00 zł Kotylion Jadwiga L. Ostrowiec 
Św. 24 994,42 zł 

1-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Del 25 028,42 zł 
1-12-2014 395,00 zł Kalendarz Przemiany Moguncja 25 423,42 zł 
1-12-2014 100,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka F. Bydgoszcz 25 523,42 zł 

1-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany AgnieszkaS. 
Domaszowic 25 557,42 zł 

2-12-2014 84,00 zł Kalendarz Przemiany maraszek 25 641,42 zł 
2-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Irena O. K. Ryn 25 675,42 zł 
2-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Tinga7 25 734,42 zł 
2-12-2014 35,00 zł Kalendarz Przemiany anka1989e 25 769,42 zł 
2-12-2014 100,00 zł Tajfun Marta D. Olsztyn 25 869,42 zł 
2-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna O. W-wa 25 903,42 zł 
2-12-2014 50,00 zł Kociaki Aldona G. 25 953,42 zł 
2-12-2014 50,00 zł Kotylion Joanna P. Gaworczów 26 003,42 zł 
2-12-2014 30,00 zł Tajfun Monika M. Gdańsk 26 033,42 zł 
2-12-2014 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 26 038,42 zł 
2-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Justyna K. Knurów 26 097,42 zł 
2-12-2014 138,00 zł Kalendarz Przemiany Batka 26 235,42 zł 
2-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Artur S. Bochnia 26 269,42 zł 



2-12-2014 27,00 zł Kalendarz Przemiany wiesiaczek 26 296,42 zł 
2-12-2014 100,00 zł Kalendarz Przemiany Małgorzata G. Łódź 26 396,42 zł 
2-12-2014 -202,77 zł Mat. Do remontu kociarni   26 193,65 zł 
2-12-2014 -633,33 zł Koperty do wysyłek kalendarzy Pressel sp. z o.o. 25 560,32 zł 
2-12-2014 -11,00 zł Wysyłki   25 549,32 zł 
2-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Kasiek252 25 608,32 zł 

2-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Artur K. Justyna R. W-
wa 25 667,32 zł 

2-12-2014 50,00 zł Kalendarz Przemiany Grażyna M. 25 717,32 zł 
2-12-2014 10,00 zł Henio Zepsutek Anna M. Łódź 25 727,32 zł 
3-12-2014 25,00 zł Tajfun – darowizna od Hatsu Beata i Andrzej D. Łódź 25 752,32 zł 
3-12-2014 8,00 zł Kotylion Iwona L. 25 760,32 zł 
3-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany zosos 25 819,32 zł 
3-12-2014 50,00 zł Kotylion Dorota Z. Białystok 25 869,32 zł 
3-12-2014 20,00 zł Kotylion Patrycja G. Łódź 25 889,32 zł 
3-12-2014 30,00 zł Henio Zepsutek Elżbieta F. W-wa 25 919,32 zł 
3-12-2014 84,00 zł Kalendarz Przemiany Joanna W. Kędzierzyn 26 003,32 zł 
3-12-2014 30,00 zł Tajfun Bartosz B. W-wa 26 033,32 zł 
3-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany bulba 26 067,32 zł 
3-12-2014 138,00 zł Kalendarz Przemiany Elżbieta B. Tarnobrzeg 26 205,32 zł 
3-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany kassia1973 26 239,32 zł 
3-12-2014 50,00 zł Henio Zepsutek Ilona G. Łódź 26 289,32 zł 
3-12-2014 10,00 zł Henio Zepsutek Małgorzata G. Wrocław 26 299,32 zł 
3-12-2014 25,00 zł Henio Zepsutek Marzena R. Łódź 26 324,32 zł 
3-12-2014 25,00 zł Tajfun Marzena R. Łódź 26 349,32 zł 
3-12-2014 25,00 zł Henio Zepsutek Agnieszka K. Pasłęk 26 374,32 zł 
3-12-2014 40,00 zł Tajfun Bogdzia51 26 414,32 zł 
4-12-2014 309,00 zł Kotylion Charytatywnia Allegro 26 723,32 zł 
4-12-2014 25,00 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna N. Łódź 26 748,32 zł 
4-12-2014 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M. Garwolin 26 783,32 zł 
4-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Małgorzata N. Poznań 26 817,32 zł 
4-12-2014 30,00 zł Henio Zepsutek Alina S. Łódź 26 847,32 zł 
4-12-2014 30,00 zł Ichi i Nori Alina S. 26 877,32 zł 
4-12-2014 15,00 zł Kira i Ferbi Jakub Ch. Włocławek 26 892,32 zł 
4-12-2014 60,00 zł Kira i Ferbi Ilona G. Łódź 26 952,32 zł 
4-12-2014 30,00 zł Tajfun Monika H-T. Leszno 26 982,32 zł 
4-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Aaaśka 27 016,32 zł 
4-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Sylwia K. Popówko 27 050,32 zł 



4-12-2014 -4 638,17 zł 

Kropka i Grejsi - 70,98 
Hotelik andorka - 139,- 
Sokolniki - 184 
Zwierzęta Magiji - 131,99 
Tajfun - 308,99 
Koty P. Marzenki - 54,- 
Kotka z podwórka - 163,- 
Szprotka - 176,- 
Łucja2 - 261,- 
Elwirka - 106,- 
DT Dorota - 314,- 
DT Marta - 367,- 
Paulinka - 433,04 
Sterylizacje Rosanów - 154,- 
odpchlenia kotów wolno żyj - 144,- 
Rudi - 60,- 
Rambo - 60,- 
Carmen - 60,- 
Studentki - 70,- 
Antek - 34,- 
Milusia - 48,- 
Hugo – 30,- 
Jeżyna - 45,- 
Albert - 51,- 
Jadzia - 45,- 
Wściekulka - 30,- 
Reno - 65,- 
Osi - 65,- 
Matylda - 45,- 
Arturek - 50,- 
Słowik - 100,- 
karma - 773,17 
Razem - 4.638,17 zł 

Centrum Dr Siedla 

22 412,15 zł 
4-12-2014 -13,76 zł za energię elektr PGE 22 398,39 zł 
4-12-2014 80,00 zł Klejbusia Magdalena P. 22 478,39 zł 
4-12-2014 200,00 zł Kalendarz Przemiany Szymon N. 22 678,39 zł 
4-12-2014 84,00 zł Kalendarz Przemiany Livy 22 762,39 zł 
4-12-2014 60,00 zł Kalendarz Przemiany Monika P. 22 822,39 zł 
4-12-2014 50,00 zł Kalendarz Przemiany Irafal 22 872,39 zł 
4-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany ulola 22 913,39 zł 
5-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany bakakaj 22 965,39 zł 
5-12-2014 20,00 zł Henio Zepsutek Kamila B. Bydgoszcz 22 985,39 zł 
5-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Barbara W. 23 044,39 zł 
5-12-2014 13,00 zł Kotylion Kaura W. Ustronie 23 057,39 zł 
5-12-2014 113,00 zł Kalendarz Przemiany Joanna N. Łódź 23 170,39 zł 
5-12-2014 25,00 zł Henio Zepsutek Wojciech U. Bydgoszcz 23 195,39 zł 
5-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Axa76 23 229,39 zł 
5-12-2014 25,00 zł Tajfun Aldona G. 23 254,39 zł 
5-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Daisys 23 288,39 zł 
5-12-2014 35,00 zł Kalendarz Przemiany Myszolandia 23 323,39 zł 
5-12-2014 40,00 zł Tajfun Alina S. 23 363,39 zł 
5-12-2014 25,00 zł Kalendarz Przemiany JaoannElle 23 388,39 zł 
5-12-2014 50,00 zł Kalendarz Przemiany + torba Monika W. Łódź 23 438,39 zł 
5-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna B. Bochnia 23 472,39 zł 
5-12-2014 90,00 zł Kalendarz Przemiany brynia 23 562,39 zł 
5-12-2014 14,00 zł Henio Zepsutek Czarno-czarni 23 576,39 zł 
5-12-2014 100,00 zł Tajfun Marta M.D. W-wa 23 676,39 zł 
5-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Małgorzata P. Łódź 23 710,39 zł 
5-12-2014 50,00 zł Tajfun – adopcja wirtualna Anna M. Kraków 23 760,39 zł 
5-12-2014 100,00 zł Kira i Ferbi Anna P. Skierniewice 23 860,39 zł 
5-12-2014 100,00 zł Tajfun Anna P. Skierniewice 23 960,39 zł 



5-12-2014 75,00 zł Kalendarz Przemiany monmar 24 035,39 zł 
5-12-2014 100,00 zł Kotylion Piotr C. W-wa 24 135,39 zł 
8-12-2014 25,00 zł Schronisko Renata B. Opole 24 160,39 zł 
8-12-2014 40,00 zł Kalendarz Przemiany modjeska 24 200,39 zł 
8-12-2014 25,00 zł Tajfun Radosław Ś. Olsztyn 24 225,39 zł 
8-12-2014 50,00 zł Kalendarz Przemiany Małgorzata G. Łódź 24 275,39 zł 

8-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Ewa i paulina W. 
Bielawa 24 309,39 zł 

8-12-2014 50,00 zł Kalendarz Przemiany jessi74 24 359,39 zł 
8-12-2014 60,00 zł Kalendarz Przemiany magdalena99 24 419,39 zł 
8-12-2014 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Janusz Z. Kalina K. 24 479,39 zł 
8-12-2014 84,00 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna K. W-wa 24 563,39 zł 
8-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany kassja 24 597,39 zł 
8-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Grzegorz i Jan T. Opole 24 656,39 zł 
8-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Jacek M. Łódź 24 690,39 zł 
8-12-2014 35,00 zł Henio Zepsutek Aleksandra M. Świdnica 24 725,39 zł 

8-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Marta B. Aleksandrów Ł. 24 784,39 zł 
8-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Krzysztof K. Elbląg 24 818,39 zł 
8-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Ewelina P. Sieradz 24 852,39 zł 
9-12-2014 100,00 zł Kotylion Agnieszka B. W-wa 24 952,39 zł 
9-12-2014 100,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 25 052,39 zł 
9-12-2014 200,00 zł Leczenie kotów Kotylion anonimowy darczyńca 25 252,39 zł 
9-12-2014 35,00 zł Kalendarz Przemiany morela80 25 287,39 zł 
9-12-2014 190,00 zł Kalendarz Przemiany natawojtek 25 477,39 zł 
9-12-2014 50,00 zł Pola Joanna W. łódź 25 527,39 zł 
9-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany agapolska00 25 561,39 zł 
9-12-2014 25,00 zł Kalendarz Przemiany natawojtek 25 586,39 zł 

9-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandraa C. Wrocław 25 620,39 zł 
9-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany mariolatro 25 679,39 zł 
9-12-2014 30,00 zł Malinka Aleksandra C. Wrocław 25 709,39 zł 

10-12-2014 -293,00 zł Tajfun – hospitalizacja po 
wypadku Lecznica Sowa 25 416,39 zł 

10-12-2014 -252,00 zł Malinka – hospitalizacja – 
lecznica Sowa   25 164,39 zł 

10-12-2014 60,00 zł Ryszard i Haczyk Ilona G. Łódź 25 224,39 zł 
10-12-2014 50,00 zł Kalendarz Przemiany 111janina 25 274,39 zł 

10-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Sławomira P. Wągrowiec 25 333,39 zł 
10-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Sylwia1982 25 367,39 zł 
10-12-2014 25,00 zł Kalendarz Przemiany pandadp 25 392,39 zł 
10-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Aneta M. Grodzisk 25 451,39 zł 
10-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Marta K. Zgierz 25 510,39 zł 
10-12-2014 84,00 zł Kalendarz Przemiany Izabela T. Poznań 25 594,39 zł 
10-12-2014 25,00 zł Ryszard i Haczyk Karol M. Ostrów Wlkp. 25 619,39 zł 
11-12-2014 30,00 zł Bałuckie podwórko Aldona G. 25 649,39 zł 

11-12-2014 120,00 zł Bałuckie podwórko Aleksandra 
K.Dzierżoniów 25 769,39 zł 

11-12-2014 25,00 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna Sz. Łódź 25 794,39 zł 



11-12-2014 100,00 zł Bałuckie podwórko Piotr C. W-wa 25 894,39 zł 
11-12-2014 84,00 zł Kalendarz Przemiany Mateusz S. Łódź 25 978,39 zł 
11-12-2014 40,00 zł Kotylion Jakub Ch. Włocławek 26 018,39 zł 
11-12-2014 40,00 zł Kalendarz Przemiany Ewa C. Konieczno 26 058,39 zł 
11-12-2014 93,00 zł 4 kłopoty Duszek686 26 151,39 zł 
11-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Sebastian J. Olsztyn 26 185,39 zł 
11-12-2014 50,00 zł Kalendarz Przemiany marysienka 26 235,39 zł 
11-12-2014 -282,92 zł Karma dla Ichi, Kiry i Ferbiego Zooplus 25 952,47 zł 

11-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena Z. Bydgoszcz 25 986,47 zł 
12-12-2014 30,00 zł Bałuckie podwórko Anna B. Łódź 26 016,47 zł 
12-12-2014 40,00 zł Kalendarz Przemiany Anna B. Łódź 26 056,47 zł 

12-12-2014 30,00 zł Bałuckie podwórko Katarzyna S. 
Niepołomice 26 086,47 zł 

12-12-2014 100,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka P-S Łódź 26 186,47 zł 
12-12-2014 45,00 zł Kalendarz Przemiany Luna53 26 231,47 zł 
12-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Kazimierz D. Rzeszów 26 265,47 zł 
12-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Anna Ś. W-wa 26 299,47 zł 
12-12-2014 75,00 zł Kalendarz Przemiany Krzysztof H. Łódź 26 374,47 zł 
12-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena P. Leszno 26 408,47 zł 
12-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Paulina C. Wschowa 26 442,47 zł 
12-12-2014 60,00 zł Kotylion Iwona S. Dobra Szcz. 26 502,47 zł 
12-12-2014 18,00 zł Kalendarz Przemiany jessi74 26 520,47 zł 
12-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Roksana Ch. Strzegom 26 554,47 zł 
12-12-2014 35,00 zł Kalendarz Przemiany aleryb 26 589,47 zł 
12-12-2014 25,00 zł Kalendarz Przemiany Sebastian J. Olsztyn 26 614,47 zł 
12-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Jaoanna K. Poznań 26 648,47 zł 
12-12-2014 35,00 zł Kalendarz Przemiany allessandra 26 683,47 zł 
13-12-2014 -717,09 zł Czipy identyfikacyjne Farma-wet 25 966,38 zł 
13-12-2014 -181,09 zł Czynsz kociarnia ADM 25 785,29 zł 
13-12-2014 -9,00 zł Wywóz odpadów – kociarnia ADM 25 776,29 zł 
15-12-2014 -84,00 zł Kotka Malinka Lecznica Sowa 25 692,29 zł 
15-12-2014 25,00 zł Koty Sokolnickie -b.andorka Mavi 25 717,29 zł 
15-12-2014 10,00 zł Koty Sokolnickie -b.andorka pisiokot 25 727,29 zł 
15-12-2014 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N. 25 757,29 zł 
15-12-2014 5,00 zł Malinka Mariusz K. 25 762,29 zł 
15-12-2014 50,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka F. Bydgoszcz 25 812,29 zł 
15-12-2014 9,00 zł Koty Sokolnickie -b.andorka Czarno-czarni 25 821,29 zł 
15-12-2014 25,00 zł Bambo – b.andorka Czarno-czarni 25 846,29 zł 
15-12-2014 50,00 zł Tajfun Grażyna O. Kielce 25 896,29 zł 
15-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Kamil K. Łódź 25 930,29 zł 
15-12-2014 150,00 zł Bambo    Piotr S. Łódź 26 080,29 zł 
15-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Maja B-H Ostrów 26 114,29 zł 
15-12-2014 20,00 zł Kociarnia Kotyliona Maciej W. 26 134,29 zł 
15-12-2014 50,00 zł Kalendarz Przemiany anmajo 26 184,29 zł 
15-12-2014 14,00 zł Kociarnia Kotyliona Moniaa8 – allegro 26 198,29 zł 
15-12-2014 12,00 zł Kociarnia Kotyliona Maciej W. 26 210,29 zł 
15-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Marta M. W-wa 26 269,29 zł 



15-12-2014 163,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandra 
K.Dzierżoniów 26 432,29 zł 

15-12-2014 13,00 zł Koty Sokolnickie -b.andorka MariaD 26 445,29 zł 
15-12-2014 400,00 zł Albert Maria K. Inowrocław 26 845,29 zł 
15-12-2014 200,00 zł Bambo    Dorota P. Nowosolna 27 045,29 zł 
15-12-2014 300,00 zł Tajfun Katarzyna N. Łódź 27 345,29 zł 
15-12-2014 500,00 zł Kociarnia Kotyliona Katarzyna N. Łódź 27 845,29 zł 
15-12-2014 100,00 zł Kira i Ferbi Katarzyna N. Łódź 27 945,29 zł 
15-12-2014 100,00 zł 4 kłopoty Katarzyna N. Łódź 28 045,29 zł 
15-12-2014 150,00 zł Tajfun Kamila L.N. Świdwin 28 195,29 zł 
15-12-2014 150,00 zł Bambo    Kamila L.N. Świdwin 28 345,29 zł 
15-12-2014 500,00 zł Tajfun Grzegorz i Joanna L. 28 845,29 zł 
15-12-2014 500,00 zł Kira i Ferbi Grzegorz i Joanna L. 29 345,29 zł 
15-12-2014 100,00 zł Tajfun Justyna K. Włocławek 29 445,29 zł 
15-12-2014 84,00 zł Kalendarz Przemiany Dalia S. Bydgoszcz 29 529,29 zł 
15-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Katia K. 29 563,29 zł 
15-12-2014 35,00 zł Kalendarz Przemiany Beata R. Bielsk Pod. 29 598,29 zł 
15-12-2014 50,00 zł Kotylion Sylwia W. Łódź 29 648,29 zł 
16-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Ewa K. Łódź 29 682,29 zł 
16-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Antonina K. W-wa 29 741,29 zł 
16-12-2014 25,00 zł Kotylion Elżbieta S. Łódź 29 766,29 zł 
16-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Monika K. Bydgoszcz 29 800,29 zł 
16-12-2014 70,00 zł Kociarnia Kotyliona – b.sis edyszka 29 870,29 zł 
16-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Kinga J. Grodzisk 29 929,29 zł 
16-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Joanna J. Wrocław 29 988,29 zł 
16-12-2014 50,00 zł Pola Joanna W. łódź 30 038,29 zł 
16-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Barbara G. Stobnica 30 072,29 zł 
16-12-2014 25,00 zł Kalendarz Przemiany Anna M. Łódź 30 097,29 zł 
16-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Monika K. Łódź 30 131,29 zł 
16-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Lkarolina Ł. Łódź 30 165,29 zł 
16-12-2014 -688,90 zł Wysyłki kalendarzy   29 476,39 zł 
16-12-2014 -66,00 zł Wysyłki kalendarzy   29 410,39 zł 
16-12-2014 -106,70 zł Wysyłki kalendarzy   29 303,69 zł 
16-12-2014 -48,00 zł Kotka Matylda Lecznica Lancet 29 255,69 zł 
16-12-2014 -391,80 zł Żwir do kociarni Kotyliona   28 863,89 zł 
16-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Szymon R. 28 897,89 zł 
16-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Izabela S. Białystok 28 931,89 zł 
16-12-2014 20,00 zł Kalendarz Przemiany Monika W. Łódź 28 951,89 zł 

17-12-2014 -321,84 zł Karma dla kotów Starszego Pana Zooplus 28 630,05 zł 

17-12-2014 -293,72 zł Karma dla kotów Joli Dworcowej Zooplus 28 336,33 zł 
17-12-2014 -22,10 zł Wysyłki  - andorka    28 314,23 zł 
17-12-2014 30,00 zł Dla Kotów Karolina S. Tuszyn 28 344,23 zł 
17-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Bogna Ch. W-wa 28 378,23 zł 
17-12-2014 177,00 zł Torby Ewa M-J Mielec 28 555,23 zł 
17-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Magnoliabb 28 614,23 zł 
17-12-2014 30,00 zł Torba Monika D.    28 644,23 zł 



17-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany KatarzynaK. Rafał N. 28 703,23 zł 
17-12-2014 35,00 zł Kalendarz Przemiany Adrianna K. Łask 28 738,23 zł 
17-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Marcin J. Nowy Sącz 28 772,23 zł 
17-12-2014 44,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandra K. Łódź 28 816,23 zł 

18-12-2014 300,00 zł Bałuckie podwórko Aleksandra 
K.Dzierżoniów 29 116,23 zł 

18-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Elżbieta A. Zduńska 
Wola 29 150,23 zł 

18-12-2014 25,00 zł Kalendarz Przemiany Paweł G. Łódź 29 175,23 zł 
18-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany marcelibu 29 209,23 zł 
18-12-2014 5,00 zł wysyłka    Regina I. 29 214,23 zł 
18-12-2014 150,00 zł Torby Katarzyna K. Szczecin 29 364,23 zł 
18-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Anton O. Tomaszów M. 29 398,23 zł 
18-12-2014 62,00 zł Matylda    MaPi 29 460,23 zł 

19-12-2014 -306,08 zł Karma dla kota Bambo i czarnych 
Braci Zooplus 29 154,15 zł 

19-12-2014 -350,00 zł Klatka kenelowa   28 804,15 zł 
19-12-2014 -24,90 zł Wysyłki kalendarzy   28 779,25 zł 
19-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany kicikicimiauhau 28 813,25 zł 
19-12-2014 50,00 zł Bałuckie podwórko Aldona G. 28 863,25 zł 
19-12-2014 3,00 zł Henio Zepsutek Rozalia M. 28 866,25 zł 
19-12-2014 20,00 zł Henio Zepsutek Natalia P. Łódź 28 886,25 zł 
19-12-2014 20,00 zł Henio Zepsutek Pola Ch. Kielce 28 906,25 zł 
19-12-2014 30,00 zł Henio Zepsutek Alina S. Łódź 28 936,25 zł 
19-12-2014 10,00 zł Henio Zepsutek Aleksandra G. Łódź 28 946,25 zł 
19-12-2014 -41,50 zł Wysyłki kalendarzy   28 904,75 zł 
19-12-2014 10,00 zł Henio Zepsutek Beata J. Kutno 28 914,75 zł 
19-12-2014 18,00 zł Kociarnia Kotyliona – b.sis Kasiek252 28 932,75 zł 
19-12-2014 20,00 zł Henio Zepsutek Jan K. W-wa 28 952,75 zł 
19-12-2014 50,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka R-F Łódź 29 002,75 zł 
19-12-2014 35,00 zł Kalendarz Przemiany Kotek i Tosia 29 037,75 zł 
19-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Justyna S. Łódź 29 071,75 zł 
19-12-2014 50,00 zł Kalendarz Przemiany Halina J. Łódź 29 121,75 zł 
19-12-2014 20,00 zł Henio Zepsutek Aleksandra Ch.  29 141,75 zł 
19-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany mariolaK 29 175,75 zł 
21-12-2014 -49,20 zł Opłata za server SERVERADMIN 29 126,55 zł 
21-12-2014 -683,64 zł Operacja kota Tajfuna Lecznica Żyrafa 28 442,91 zł 
21-12-2014 -227,58 zł opłata księgowa   28 215,33 zł 
22-12-2014 50,00 zł Tajfun Kamil K. Łódź 28 265,33 zł 
22-12-2014 30,00 zł Jadzia Lidia S. Łódź 28 295,33 zł 
22-12-2014 30,00 zł Kalendarz Przemiany Jacek P. Łódź 28 325,33 zł 
22-12-2014 50,00 zł Jadzia Kamil K. Łódź 28 375,33 zł 
22-12-2014 50,00 zł Henio Zepsutek Agnieszka M. 28 425,33 zł 
22-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Yogusia 28 459,33 zł 
22-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Monika W. Łódź 28 518,33 zł 
22-12-2014 20,00 zł Henio Zepsutek Elżbieta K-F 28 538,33 zł 
22-12-2014 30,00 zł Henio Zepsutek Jadwiga K. Łódź 28 568,33 zł 
22-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany aliszja 28 602,33 zł 



22-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka B. Katowice 28 636,33 zł 
22-12-2014 10,00 zł Jadzia Martyna Cz.  28 646,33 zł 
22-12-2014 25,00 zł Kalendarz Przemiany Agata O.  28 671,33 zł 
22-12-2014 2,00 zł Jadzia Dominika G. 28 673,33 zł 
23-12-2014 200,00 zł Bałuckie podwórko Marta Dz. Olsztyn 28 873,33 zł 
23-12-2014 126,00 zł Jadzia Marta Dz. Olsztyn 28 999,33 zł 
23-12-2014 61,71 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna M. 29 061,04 zł 
24-12-2014 30,00 zł Henio Zepsutek Izabela O. Kraków 29 091,04 zł 
24-12-2014 50,00 zł Janka Małgorzata G. Łódź 29 141,04 zł 
24-12-2014 30,00 zł Jadzia Alina S. Łódź 29 171,04 zł 
24-12-2014 100,00 zł Jadzia Piotr C. W-wa 29 271,04 zł 
24-12-2014 50,00 zł Darowizna Kotylion Jadwiga L. Ostrowiec 29 321,04 zł 
24-12-2014 10,00 zł Henio Zepsutek Magdalena W. Rzeszów 29 331,04 zł 
24-12-2014 125,00 zł Kalendarz Przemiany mgska 29 456,04 zł 
24-12-2014 50,00 zł Amelka z dachu Marcin J. Nowy Sącz 29 506,04 zł 

26-12-2014 -5,00 zł opłata za prowadzenie rachunku   29 501,04 zł 
29-12-2014 84,00 zł Kociarnia Kotyliona – b.sis karthreen1979 29 585,04 zł 
29-12-2014 100,00 zł Kalendarz Przemiany Elżbieta P. Łódź 29 685,04 zł 
29-12-2014 35,00 zł Coco Dorota K. W-wa 29 720,04 zł 
29-12-2014 50,00 zł Reno Izabela B. 29 770,04 zł 
29-12-2014 20,00 zł Coco Aldona G. 29 790,04 zł 
29-12-2014 52,70 zł DT Marta ciotka59 29 842,74 zł 
29-12-2014 19,00 zł Koty sokolnickie  ciotka59 29 861,74 zł 
29-12-2014 22,50 zł Cele statutowe ciotka59 29 884,24 zł 
29-12-2014 30,00 zł Coco Maria K. Gdańsk 29 914,24 zł 
29-12-2014 75,00 zł Kalendarz Przemiany pisiokot 29 989,24 zł 
29-12-2014 30,00 zł Coco Karolina K. Łódź 30 019,24 zł 
29-12-2014 200,00 zł Koty Joli Dworcowej Iwona S. Syców 30 219,24 zł 
29-12-2014 -203,00 zł Leczenie kotki Meli Lecznica Sowa 30 016,24 zł 
29-12-2014 25,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandra S. Łódź 30 041,24 zł 
29-12-2014 10,00 zł Coco Anna K. Łódź 30 051,24 zł 
30-12-2014 20,00 zł Bambo    Dorota F. Łódź 30 071,24 zł 
30-12-2014 20,00 zł Kotylion Grzegorz D.  30 091,24 zł 
30-12-2014 35,00 zł Kalendarz Przemiany Monika D.    30 126,24 zł 
30-12-2014 -650,00 zł Dom dla Bałuckiego podwórka   29 476,24 zł 
30-12-2014 20,00 zł Coco Irena K. Łódź 29 496,24 zł 
30-12-2014 20,00 zł Coco Marta Sz. Częstochowa 29 516,24 zł 
30-12-2014 20,00 zł Henio Zepsutek Marta Sz. Częstochowa 29 536,24 zł 
30-12-2014 20,00 zł Henio Zepsutek Anna B. Łódź 29 556,24 zł 

30-12-2014 59,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka Sz. 
Hrubieszów 29 615,24 zł 

31-12-2014 -163,55 zł za wysyłke kalendarzy   29 451,69 zł 

31-12-2014 -22,98 zł Styropian dla bałuckiego 
podwórka   29 428,71 zł 

31-12-2014 -233,00 zł Diagnostyka Matyldy i Jadzi Lecznica Cztery łapy 29 195,71 zł 
31-12-2014 -132,00 zł Leczenie kotki Meli   29 063,71 zł 
31-12-2014 -19,99 zł Leki dla kotki Matyldy   29 043,72 zł 



31-12-2014 -13,96 zł Leki dla zwierząt Magiji   29 029,76 zł 
31-12-2014 2,58 zł Amelka z dachu Dominika G. Łódź 29 032,34 zł 
31-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany Maria K.B.  29 066,34 zł 
31-12-2014 -62,00 zł Leczenie kota Śnieżnego Lecznica Lancet 29 004,34 zł 
31-12-2014 -42,90 zł Wysyłki kalendarzy   28 961,44 zł 
31-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany brzózka 28 995,44 zł 
31-12-2014 34,00 zł Kalendarz Przemiany eplich 29 029,44 zł 

31-12-2014 -6 107,83 zł 

696,- - Tajfun 
72,- - Janka 
222,- - Paula 
215,05 - Amelka 
126,- - Haczyk i Ryszard 
398,96 Ichi i maluchy 
545,98 - zwierzęta Magiji 
54,- DT Inga 
84,- - Łucja 
232,94 - 4 kłopoty 
434,02 - Jadzia 
64,- - Bagera 
32,- - Matylda 
328,04 - Coco 
1146,01 - sterylizacje 
185,- - kastracje 
200,- - kociaki z Białej 
100,- - kociaki rude 
100,- Fryderyk 
50,- Kokos 
100,- - Hugo 
100,- Jeżyna 
50,- Amelka 
50,- Reno 
100,20 - kociaki ze wsi 
421,63 - karma weteryn 
----------------------------- 
6107,83 Razem 

Centrum Dr Siedla 

22 921,61 zł 
 


